таблица № 1
	№ п/п
	наименование МО
	название локального акта о создании комиссии
	дата и номер локального акта
	количество членов комиссии
	председатель
комиссии
	проведено обследований
	заложено в бюджет МО
(тыс. руб)

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	

	1
	Козловский сельсовет
	Постановление  администрации
	№49 от 14.08.2018г
	6
	Хабаров  Владимир  Владимирович
	1
	1
	0
	0



таблица № 2
	№ п/п
	наименование МО
	выявленные нарушения по результатам обследования 
	необходимые мероприятия

	
	
	адрес
	ФИО гражданина
	нарушения
	

	1.
	Козловский сельсовет
	0
	0
	0
	0






Глава  Козловского сельсовета:                                        В.В.Хабаров.
